
２０２５年７月１６日 

従業員の放火未遂事件に関するお詫び 

 

本日、報道にあります通り、弊社従業員が近隣の会社に対する放火未遂で逮捕されました。 

業務時間外における犯行であり、あくまでも従業員個人の犯罪ではありますが、弊社の従業員が放

火未遂という重大な事件を起こしてしまい、被害者である会社や近隣の方々に多大なるご迷惑をお

かけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

現在、捜査中ということもあり、本件に関するコメントは控えさせていただきますが、従業員が逮

捕されたことは事実であり、このような事態に至ったことを厳粛に受け止めております。 

今後、警察の捜査に全面的に協力していくと共に、事実関係が明らかになり次第、厳正に対処して

まいります。 

 

弊社としましては今後同様の事案が発生しないよう、社員教育に力を入れていくと共に、信頼回復

につとめてまいる所存でございます。 

以上 


